ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - ASEDD51 - Protocollo 0005591/2024 del 18/09/2024

drit

(NBNOD Qg
o .

LHOO!

MIM__ P

Mlnlstero_dell Istruzione Scolastiee
e del Merito Regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“B. ZUMBINI”

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
CON INDIRIZZO MUSICALE

Cod. Meccanografico CSIC89700C e-mail: csic89700c@istruzione.it

Via Misasi — 87100 Cosenza 4. Fiscal
Cod. Fiscale 98094140781 PEC: csic89700c@pec.istruzione. it

Tel. 0984 21859

Cod. Fatturazione Elettronica UFUQUG

Al GENITORI INTERESSATI
SITO

ALBO

ATTI

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA degli alunni richiedenti i percorsi ad indirizzo
musicale 1.C. Zumbini di Cosenza.

Il Dirigente

VISTO il DECRETO INTERMINISTERIALE del 1 Luglio 2022 n. 176

VISTO lavviso pubblicato in data 23 Febbraio 2024 “Esami orientativo-attitudinali per
'ammissione ai petrcorsi ad inditizzo musicale A.S. 2024/25 1.C. Cosenza I Zumbini”

VISTO IL VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE Prot. N. 1236 del 29
Febbraio 2024

VISTA la Pubblicazione Graduatoria provvisoria degli alunni richiedenti i percorsi ad indirizzo
musicale I.C. Cosenza I Zumbini A.S. 2024/2025 prot. n. 2110/2024 del 28/10/2023
CONSIDERATO che per mero errore materiale non ¢ stato riportato nella graduatoria di cui
all’oggetto il codice identificativo “11424982” giusto verbale sopra ripotato

VISTO Tavviso Prot. 0005416/2024 del 11/09/2024 “ Esami suppletivi otientativo-attitudinali
petr 'ammissione alle classi di strumento musicale A.S, 2024/25 per gli alunni non ancora
esaminati”

VISTO il verbale Prot. 0005479/2024 del 13/09/2024 della commissione esaminatrice delle
prove suppletive orientativo - attitudinali di strumento musicale

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie di cui all’'oggetto.


mailto:csic89700c@istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0005591/2024 del 18/09/2024


A )
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. ZUMBINI” ~ COSENZA g;gll h&!&gmmmm %ir

e del Merito e

NUMERO DOMANDA PUNTEGGIO
TOTALE
12471948 12
11424982 12
11502352 12
12835600 12
12061064 12
12574296 12
12516420 12
12118590 12
12833136 12
12489626 12
12837237 12
12693550 12
11789332 12
11765736 12
12008059 12
12432409 12
11846880 12
11429354 12
12137000 12
12312821 12
11894406 12
12259873 12
12780041 12
12838073 12
12572523 12
11684963 12
12344016 12
11875603 12
12493760 11.5
12408272 11.5
11557710 11.5
11503313 11.5
12371019 11.5
12339315 11.5
12205269 11.5
12428258 11




' Q
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. ZUMBINI” - COSENZA @ " MIM %ﬁ}
e del Merito R;al‘émﬁ:

12278503 1
11706091 "
11439436 "
12457665 1
11812767 10.5
12226379 10.5
12466763 10.5
11778388 105
11434085 105
12551994 10.5
12515773 10.5
12346863 10.5
12121810 10.5
12140181 10.5
11787094 10
12396920 10
11545955 0
12422129 0
12259125 10
12554651 10
11863672 10
12738211 10
11661337 0
12624851 10
11755382 0.5
12758548 9

12640074 9

11911292 9

12703043 9

12374286 9

12234206 8.5
11784727 8.5
12513076 8.5




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. ZUMBINI” ~ COSENZA ggzll hﬁ!&ﬁmmmm %gli

ci
. Scolastico
e del Merito Regionale

12147587 8
12763448 8
12777733 8
12011877 7.5
12257734 7.5
11944143 7.5
12472354 7
12263733 7
12256882 6.5
12514137 6
12354859 6
12383462 NC

11 Dirigente
Marietta IUSI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93



